

Temuka Prime Cattle Sale - 3/02/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$/Kg	Average \$/Head
2	1	Str - Her/Fries X	PGW	555	2,103.45	3.79	555	SOLD			
3	2	Str - Friesian	NZFL	1,125	2,002.50	3.56	562	SOLD			
4	1	Str - Her/Fries X	NZFL	570	2,114.70	3.71	570	SOLD			
5	6	Str - Hereford	PGW	3,280	2,175.73	3.98	547	SOLD			
6	2	Str - Beef X	PGW	1,135	2,094.08	3.69	568	SOLD			
7	4	Str - Angus X	PGW	2,450	2,296.88	3.75	612	SOLD			
8	1	Str - Her/Fries X	HAZ	600	2,250.00	3.75	600	SOLD			
9	2	Str - Charolais	PGW	1,335	2,623.28	3.93	668	SOLD			
10	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,285	2,415.80	3.76	642	SOLD			
11	1	Str - Her/Fries X	NZFL	665	2,500.40	3.76	665	SOLD			
12	2	Str - Belgian Blue X	PGW	1,070	2,065.10	3.86	535	SOLD			
12A	2	Str - Belgian Blue X	PGW	1,120	2,161.60	3.86	560	SOLD			
13	1	Str - Simmental	PGW	610	2,421.70	3.97	610	SOLD			
14	4	Str - Angus	PGW	2,460	2,453.85	3.99	615	SOLD			
310	2	Str - Shorthorn	PGW	1,350	2,693.25	3.99	675	SOLD			
15	2	Str - Her/Fries X	PGW	810	1,296.00	3.2	405	SOLD			
16	2	Str - Her/Fries X	NZFL	910	1,706.25	3.75	455	SOLD			
17	2	Str - Hereford	HAZ	955	1,852.70	3.88	478	SOLD			
18	3	Str - Hereford	HAZ	1,425	1,824.00	3.84	475	SOLD			
19	2	Str - Ang/Fries X	HAZ	1,105	2,044.25	3.7	552	SOLD			
20	2	Str - Beef X	HAZ	1,045	1,933.25	3.7	522	SOLD			
21	3	Str - Friesian X	HAZ	1,655	1,930.83	3.5	552	SOLD			
22	1	Str - Friesian PGG	PGW	565	2,096.15	3.71	565	SOLD			
23	2	Str - Angus	PGW	955	1,785.85	3.74	478	SOLD			
24	1	Str - Angus PGG	PGW	440	1,654.40	3.76	440	SOLD	53	3.77	2,099.84

30	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,535	1,949.45	3.81	512	SOLD			
31	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	515	1,859.15	3.61	515	SOLD			
32	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	495	1,732.50	3.5	495	SOLD			
33	2	Hfr - Beef X	HAZ	1,095	1,976.48	3.61	548	SOLD			
34	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,675	1,520.06	3.63	419	SOLD			
35	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,790	1,713.93	3.83	448	SOLD			
36	1	Hfr - Angus	NZFL	465	1,776.30	3.82	465	SOLD			
37	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,625	2,068.50	3.94	525	SOLD			
38	3	Hfr - BB & Char	HAZ	1,170	1,287.00	3.3	390	SOLD			
39	6	Hfr - Shorthorn	HAZ	2,475	1,431.38	3.47	412	SOLD			
40	1	Hfr - Wagyu	HAZ	820	2,804.40	3.42	820	SOLD			
41	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,450	1,865.67	3.86	483	SOLD			
42	2	Hfr - Hereford	HAZ	945	1,790.78	3.79	472	SOLD			
43	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	505	1,989.70	3.94	505	SOLD			
45	12	Hfr - Simmental	PGW	6,940	2,313.33	4	578	SOLD	49	3.70	1,871.91
46	1	Hfr - Friesian	NZFL	535	1,819.00	3.4	535	SOLD			
46A	1	Hfr - Friesian X	NZFL	480	1,603.20	3.34	480	SOLD			
47	10	Hfr - Friesian	NZFL	4,410	1,636.11	3.71	441	SOLD			
48	9	Hfr - Friesian	NZFL	3,740	1,487.69	3.58	416	SOLD			
49	10	Hfr - Friesian X	NZFL	4,165	1,486.91	3.57	416	SOLD			
50	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,690	1,455.50	3.55	410	SOLD			
51	10	Hfr - Friesian X	NZFL	4,245	1,502.73	3.54	424	SOLD			
52	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,535	1,394.36	3.55	393	SOLD			
53	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,530	1,228.86	3.4	361	SOLD			
54	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,175	1,261.50	3.48	362	SOLD			
55	8	Hfr - Jersey X	NZFL	3,075	1,322.25	3.44	384	SOLD			
56-57	16	Hfr - F & Fries X	PGW	6,050	1,361.25	3.6	378	SOLD			
58	1	Hfr - Friesian	NZFL	455	1,688.05	3.71	455	SOLD			
59	1	Hfr - Friesian	PGW	310	620.00	2	310	SOLD			
60	1	Hfr - Friesian	NZFL	365	1,270.20	3.48	365	SOLD			
61	1	Hfr - Friesian	HAZ	445	1,424.00	3.2	445	SOLD			

62	3	Hfr - Xbred	HAZ	875	525.00	1.8	292	SOLD			
63	1	Hfr - Friesian	PGW	340	972.40	2.86	340	SOLD			
64	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,400	1,675.33	3.59	467	SOLD	107	3.31	1,354.44
151	3	Cow - Ang/Her X	NZFL	1,940	1,907.67	2.95	647	SOLD			
152	8	Cow - Angus	HAZ	4,460	1,666.93	2.99	558	SOLD			
153	1	Cow - Friesian	HAZ	485	1,372.55	2.83	485	SOLD			
154	1	Cow - X Bred	PGW	445	934.50	2.1	445	SOLD			
155	8	Cow - X Bred	PGW	4,430	1,472.98	2.66	554	SOLD			
156A	1	Cow - MG	PGW	420	1,092.00	2.6	420	SOLD			
156	1	Cow - X Bred	PGW	555	1,465.20	2.64	555	SOLD			
157	6	Cow - Friesian	HAZ	3,405	1,640.08	2.89	568	SOLD			
158	3	Cow - Angus	PGW	1,760	1,748.27	2.98	587	SOLD			
159	3	Cow - Friesian	NZFL	1,725	1,495.00	2.6	575	SOLD			
160	2	Cow - Friesian	NZFL	960	1,104.00	2.3	480	SOLD			
161	2	Cow - Char/Jersey X	NZFL	1,015	1,329.65	2.62	508	SOLD			
162	4	Cow - Jersey	NZFL	1,595	933.08	2.34	399	SOLD			
163-164	7	Cow - Shorthorn	PGW	4,915	1,966.00	2.8	702	SOLD			
165	6	Cow - Shorthorn	PGW	3,690	1,845.00	3	615	SOLD			
166	1	Cow - X Bred	PGW	545	1,526.00	2.8	545	SOLD			
167	1	Cow - X Bred	PGW	445	1,237.10	2.78	445	SOLD			
168	2	Cow - Friesian	NZFL	1,130	1,548.10	2.74	565	SOLD			
169	2	Cow - Friesian X	NZFL	945	1,134.00	2.4	472	SOLD			
170	2	Cow - Friesian X	NZFL	710	553.80	1.56	355	SOLD			
171	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,205	1,098.86	2.4	458	SOLD			
172	2	Cow - Friesian X	HAZ	775	852.50	2.2	388	SOLD			
173	4	Cow - Speckle Park	RLL	2,415	1,811.25	3	604	SOLD			
174	1	Cow - Hereford	PGW	695	1,876.50	2.7	695	SOLD			
175	6	Cow - Friesian	HAZ	3,420	1,653.00	2.9	570	SOLD			
176	1	Cow - X Bred	HAZ	460	1,242.00	2.7	460	SOLD			
92	2	Cow - Jersey X	NZFL	745	968.50	2.6	372	SOLD			
93	2	Cow - Friesian X	HAZ	1,365	1,774.50	2.6	682	SOLD			

177	2	Cow - Friesian	NZFL	810	891.00	2.2	405	SOLD			
178	2	Cow - Friesian	NZFL	1,405	1,615.75	2.3	702	SOLD			
179	3	Cow - Friesian	NZFL	2,030	1,691.67	2.5	677	SOLD			
180	3	Cow - Friesian	NZFL	1,915	1,583.07	2.48	638	SOLD			
181	2	Cow - Friesian	NZFL	1,040	1,133.60	2.18	520	SOLD			
182	2	Cow - Friesian	NZFL	1,385	1,814.35	2.62	692	SOLD			
183	1	Cow - Friesian	NZFL	550	1,375.00	2.5	550	SOLD			
183A	1	Cow - Friesian	NZFL	525	1,312.50	2.5	525	SOLD			
184	1	Cow - Friesian	NZFL	730	2,087.80	2.86	730	SOLD			
184A	1	Cow - Friesian X	NZFL	320	480.00	1.5	320	SOLD			
185	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,595	1,563.10	2.94	532	SOLD			
186	1	Cow - Jersey	PGW	475	1,235.00	2.6	475	SOLD			
187	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,760	1,683.73	2.87	587	SOLD			
188	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,505	1,859.96	2.97	626	SOLD			
189	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,625	1,417.50	2.7	525	SOLD			
190	2	Cow - X Bred	PGW	990	1,138.50	2.3	495	SOLD			
190A	1	Cow - X Bred	PGW	455	1,092.00	2.4	455	SOLD			
191	3	Cow - Friesian	NZFL	1,875	1,812.50	2.9	625	SOLD			
191A	1	Cow - Friesian	NZFL	430	1,118.00	2.6	430	SOLD			
192	1	Cow - Her/Fries X	PGW	670	1,876.00	2.8	670	SOLD			
193	1	Cow - Angus	PGW	625	1,850.00	2.96	625	SOLD			
194	4	Cow - Friesian X	HAZ	2,070	1,345.50	2.6	518	SOLD			
195	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,665	999.00	2.4	416	SOLD	140	2.60	1,416.17
80	2	Bull - Murray Grey	NZFL	1,155	2,252.25	3.9	578	SOLD			
81	6	Bull - Murray Grey	NZFL	2,940	2,009.00	4.1	490	SOLD			
82	1	Bull - Angus	PGW	710	2,783.20	3.92	710	SOLD			
83	1	Bull - Shorthorn	NZFL	795	2,416.80	3.04	795	SOLD			
84-88	38	Bull - Hereford	PGW	24,975	2,510.64	3.82	657	SOLD			
89	4	Bull - Murray Grey	PGW	2,625	2,506.88	3.82	656	SOLD			
90	1	Bull - Jersey	PGW	545	2,038.30	3.74	545	SOLD			
91	1	Bull - Devon	PGW	835	2,839.00	3.4	835	SOLD			

94	1	Bull - Angus	HAZ	945	2,570.40	2.72	945	SOLD			
95	1	Bull - Angus	HAZ	1,045	2,696.10	2.58	1,045	SOLD			
96	1	Bull - Her/Fries X	PGW	610	2,354.60	3.86	610	SOLD			
97	3	Bull - Friesian	NZFL	2,290	2,748.00	3.6	763	SOLD			
98-99	12	Bull - Hereford	PGW	7,735	2,513.88	3.9	645	SOLD			
100	4	Bull - Murray Grey	PGW	2,535	2,446.28	3.86	634	SOLD			
101	2	Bull - Friesian	HAZ	1,095	2,047.65	3.74	548	SOLD			
102	2	Bull - Her/Fries X	HAZ	1,560	2,808.00	3.6	780	SOLD			
103	1	Bull - Angus	HAZ	760	2,751.20	3.62	760	SOLD			
104	3	Bull - Friesian	HAZ	2,055	2,520.80	3.68	685	SOLD			
105	2	Bull - J & X Bred	HAZ	1,280	2,470.40	3.86	640	SOLD			
106	4	Bull - Jersey	NZFL	1,520	1,170.40	3.08	380	SOLD			
107	1	Bull - Angus	NZFL	665	2,527.00	3.8	665	SOLD			
108	1	Bull - Speckle Park	NZFL	540	2,160.00	4	540	SOLD			
109	1	Bull - Jersey	HAZ	570	2,166.00	3.8	570	SOLD			
110	4	Bull - Hereford	HAZ	3,055	2,764.78	3.62	764	SOLD			
111	7	Bull - Angus	HAZ	4,030	2,245.29	3.9	576	SOLD			
112	2	Bull - Friesian	HAZ	960	1,814.40	3.78	480	SOLD			
113	1	Bull - Jersey	HAZ	460	1,748.00	3.8	460	SOLD			
114	1	Bull - Her/Fries X	PGW	605	2,359.50	3.9	605	SOLD			
115-116	15	Bull - Friesian	RLL	7,710	2,035.44	3.96	514	SOLD			
117	9	Bull - Hereford	PGW	6,125	2,640.56	3.88	681	SOLD			
118	5	Bull - Hereford	HAZ	3,560	2,748.32	3.86	712	SOLD			
119	8	Bull - Jersey	HAZ	4,405	2,086.87	3.79	551	SOLD			
120	8	Bull - Jersey	HAZ	4,515	2,195.42	3.89	564	SOLD			
121	8	Bull - Jersey	HAZ	4,410	2,138.85	3.88	551	SOLD			
122	1	Bull - Hereford	PGW	375	562.50	1.5	375	SOLD			
123	1	Bull - Friesian X	HAZ	530	1,961.00	3.7	530	SOLD			
124	1	Bull - Angus	PGW	775	2,867.50	3.7	775	SOLD			
125	1	Bull - Hereford	PGW	660	2,560.80	3.88	660	SOLD			
126	1	Bull - Angus NZFL	NZFL	625	2,437.50	3.9	625	SOLD	166	3.65	2,319.83

For Sale	515	hd
	149	lots
Sale Duration	3hr 31 min	
Online Audience	71	
Online Bidders	1	